
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 

 

                                                                            Al Dirigente Scolastico dell’IC “Garibaldi” 

Di Castel Volturno (CE) 

CEIC87800X@pec.istruzione.it 

 

Alle OO.SS. della Scuola 

LORO SEDI 

 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P. 

 

OGGETTO: Adeguamento Organico di Diritto alle situazioni di Fatto -  Scuola Primaria  -  

Anno Scolastico 2019/2020. 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la propria nota USPCE 11945 del 16/07/2019  avente ad oggetto l’adeguamento degli 

organici delle autonomie alle situazioni di fatto del personale docente - scuola  primaria per l’anno 

scolastico 2019/2020; 

VALUTATA la richiesta pervenuta dal D.S. dell’IC Castelvolturno Garibaldi (prot. N. 3540 C/22 

del 02/10/2019) di sdoppiamento di n. 1 classe prima della scuola Primaria del plesso di via San 

Rocco ; 

 

DISPONE 

 

I seguenti provvedimenti di adeguamento alle situazioni di fatto della situazione di Organico di 

Diritto: 

 

– CEIC87800X IC “GARIBALDI” CASTEL VOLTURNO  

 Plesso CEEE878023-SCUOLA PRIMARIA " GARIBALDI " VIA SAN ROCCO - 

incremento di n.1 classe prima (da n. 2 classi a n. 3 classi) 

 

I provvedimenti non comporteranno incrementi di organico; il Dirigente Scolastico coprirà il 

fabbisogno con le risorse già assegnate all’Istituto. 
                           

   IL DIRIGENTE 

                                                                                                  Vincenzo Romano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

VR/fa 
Organici e Mobilità Personale Docente Primaria  

Funzionario: Francesco APPERTI 

francesco.apperti@istruzione.it 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:francesco.apperti@istruzione.it

		2019-10-07T14:03:28+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-10-10T07:49:56+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0016992.10-10-2019




